
 
  

NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL ELEKTRONINIO NACIONALINIO 4 KLASIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ 

PATIKRINIMO VYKDYMO 2021 M. REKOMENDACIJŲ IR ELEKTRONINIO 

NACIONALINIO 8 KLASIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMO VYKDYMO 2021 

M. REKOMENDACIJŲ 

PATVIRTINIMO 

 

 

2021-03-18 Nr. VK-155 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo organizavimo ir vykdymo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. sausio 4 d. 

įsakymu Nr. V-6 „Dėl Nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo organizavimo ir vykdymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 8 ir 19 punktais,  

t v i r t i n u  pridedamas: 

1. Elektroninio nacionalinio 4 klasių mokinių pasiekimų patikrinimo vykdymo 2021 m. 

rekomendacijas. 

2. Elektroninio nacionalinio 8 klasių mokinių pasiekimų patikrinimo vykdymo 2021 m. 

rekomendacijas. 

 

 

Direktorė         Rūta Krasauskienė 

 


